财产保全申请书
申请人         性别    民族        出生年月日
现住址

联系电话

被申请人         性别    民族        出生年月日
现住址

联系电话

申请事项：

          （说明需要申请保全的财产内容（数量或数额等）、信息）

事实和理由：

         （1、陈述法律事实、因果关系。 2、相关证据。）

申请人本人提供担保：

 特此申请
此致

郑州市中原区人民法院

申请人
     年    月    日